三春國小 109 下特殊教育推行委員會會議紀錄

壹、時間：110年 6月 4日下午 3:00

貳、地點：學習城堡教室

参、主席：李丹青主任                         記錄：吳雅齡

肆、出（列）席人員：如簽名冊

伍、主席致詞

陸、討論事項：

案由一：針對本校 110學年度特殊教育課程與教學調整計畫，提請審議。

   說明：依據《特殊教育課程教材教法及評量方式實施辦法》與《國民教育階段特

         殊教育課程大綱》之規定，各校須透過課發會與特推會擬定特殊教育課程

         與教學調整計畫。因此今天請各位委員針對本校 110學年度特殊教育課程

         與調整計畫，共同討論與擬訂。

決議：全數無異議，通過本決議案。

   案由二：針對本校 110學年度特殊教育課程計畫，提請審議。

   說明：特殊教育課程計畫內容由特教教師參酌普通班課程計畫加以調整，由資源

         班教師考量特教學生之狀況和需求後撰寫，本會議針對全校特教學生之整

         體需求進行討論，並加以審查後通過。

   決議：全數無異議，通過本決議案。

   案由三：針對本學期鑑定安置結果，討論 110學年度學生之分組與排課。

   說明：本學期鑑定結果，5名為疑似生，確認個案有 2名學障生，2名輕度智障

         生，6名非特生，加上舊生 9名，110學年度共計 13名正式生、5名疑似

         生，由特教教師針對此 18名學生進行分組與排課，本會議針對排課方式進

         行審查與討論。

   決議：全數無異議，通過本決議案。

柒、臨時動議：無

捌、散會：下午 3：30